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Min.

5 O02R

6 O2R

7 17A
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11 27VC

12

13 02B

14 07B

15 27VC
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17 17VvC

18 17VvC
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Poznamky:

0]
R jede jen do zastavky Roudnice n.L.,Zel.st.
A
B

V jede jen do zastavky Védomice
C nejede pfes zastavku Roudnice n.L.,Zel.st.
D

& vSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka &. 552681 Brozany n.Ohfi-Roudnice n.Labem-Cernéves

Vieobecné informace: 412 871 501 (RO) / 477 070 835 (ST), Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Brozany n.Ohfi-Roudnice n.Labem-Cernéves
Zastavka: Roudnice n.L.,Purkyfiovo nam.

Zastavka
Brozany n.Ohfi,kFiz.
Brozany n.Ohfi
Doksany,zamek
Doksany,skola
Nové Dvory
Nové Dvory,Chvalin
Dus$niky,cesta
Roudnice n.L.,Podlusky,Chvalinska
Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradni
Roudnice n.L.,Na Kole¢ku

Cislo tarifniho pasma PID (v takto oznacenych zastavkach je uznavan také Tarif PID)

nejede pfes zastavky Roudnice n.L.,Zel.st. az Védomice; Védomice,Zavadilka,Na Prahonu
nejede pfes zastavky Roudnice n.L.,Zel.st. a V&édomice,Zavadilka

——— DOPRAVA
KRAJE

Plati od 10.12.2023 do 14.12.2024

Zona
766
766
765
765
774
774
773
661
661
661

jede jen do zastavky Roudnice n.L.,aut.nadr. a dale jako linka 685 do zastavky Stéti,sidlisté

Min. Zastavka, pokracovani Zéna
Roudnice n.L.,sidlisté 661
Roudnice n.L.,nemocnice 661

¥ Roudnice n.L.,Purkyiiovo nam. i 661
3 Roudnice n.L.,aut.nadr. 661
4 Roudnice n.L.,Zel.st. 661
4 Védomice,plavecky bazén 664
5 Védomice 664
5 Védomice,Zavadilka 664
7 Védomice,Zavadilka,Na Prihonu 664
10 Cernéves 665

Pfepravu zajistuje: Dopravni spole¢nost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
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